
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

24 грудня 2015 року                                                                                        № 7 

 

 

Про визначення переліку об’єктів 

для відбування стягнення та покарання  
у вигляді громадських робіт на 2016 рік 

  

 

  Розглянувши запит Пологівського міжрайонного відділу кримінально-

виконавчої інспекції в Запорізькій області про визначення видів суспільно-

корисних робіт, та переліку об’єктів для відбування громадських робіт на 2016 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
30

1
 та ст. 3211

 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення», ст. 39 
Кримінально-виконавчого кодексу України, виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

  1. Визначити перелік об’єктів на 2016 рік для відбування порушниками  
стягнення та засудженими покарання у вигляді громадських робіт: 
 

- комунальне унітарне підприємство «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради; 

 

- головне комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного 
господарства «Міськводоканал» Пологівської міської ради;                        

 

- філія «Пологівський райавтодор» ДП «Запорізький облавтодор» ВАТ 
«ДАК» Автомобільні дороги України». 

 
 
 
Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому      О.А. Ковалевська 

 


